INDICAÇÃO Nº. 003/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente

Vereador Jair Formaio
O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e em conformidade como o art. 161, V, § 3º, I, do Regimento Interno dessa Egrégia Casa Legislativa, apresenta a Vossa Excelência a seguinte propositura:
Súmula: Sobre Medida de Interesse Público
Requerimento: Requer seja realizado passeio para pedestres na Comunidade da Vista Alegre, em trecho que permeia a empresa Romano Frutas e Bernardi Frutas.
JUSTIFICATIVA

A benfeitoria em questão, facilitará e promoverá uma maior segurança aos transeuntes e pedestres que acessem essas áreas que são deveras movimentadas.

Diante disto, é a presente, para requerer o que segue.
Vereador
Vereador Jair Formaio
Demais Vereadores:

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Enéas Marques, Estado do Paraná, em 05 de agosto de 2024.